
 

 

 

PORTARIA Nº 939/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

CONCEDER, de 09 de setembro a 07 de outubro de 2010, 30 (trinta) dias de 

férias regulamentares ao Promotor de Justiça José Reinaldo Leão Coelho, 

matrícula nº 16085, lotado para o cargo de Coordenador do Centro de apoio 

operacional às Promotorias com atuação na tutela de Fundações e entidades 

de Interessa Social do Ministério Público do Estado do Piauí, referente ao 

período aquisitivo de 05 julho de 2000 a 05 de julho de 2001. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de setembro de 2010. 

. 

 
 
 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
Procurador Geral de Justiça. 


